I nmnw%‘\iil !
h u Y MI'!JJmF .

Ry

e S T
S 2 T T T T TR E R R R OO

San Pedro del Pinatar

Wohnung in San Pedro del Pinatar
Angebotsnummer: 3955

Ab 276900 € Fertigstellungstermin:

*Preis ohne Mehrwertsteuer
Immobilieninformationen

Typ: Appartement Flache: 133.30 m’
Anzahl der Badezimmer: 2 Stadt: San Pedro del Pinatar
Anzahl der Schlafzimmer: 3

Immobilienbeschreibung



https://ariaspain.com/miejscowosc/san-pedro-del-pinatar-de/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/appartement/

Moderne Wohnungen in San Pedro del Pinatar mit einer GroBe von 86 bis 140 m2. Jede bietet
2 oder 3 geraumige Schlafzimmer und 2 voll ausgestattete Bader. Grofse Terrassen (15-50
m?) erlauben es lhnen, die Sonne zu geniellen. Einige Wohnungen haben Zugang zu privaten
Garten von 15-25 m? oder einem Solarium.

Die Wohnungen sind komfortabel eingerichtet - mit vorinstallierter Klimaanlage, Innen- und
AuBenbeleuchtung. Als zusatzlichen Bonus haben Sie Zugang zu einem Swimmingpool sowie
zu Abstellraumen und Tiefgaragenplatzen.

San Pedro del Pinatar, an der malerischen Costa Calida gelegen, bietet alle Annehmlichkeiten
wie Geschafte, Bars und Supermarkte sowie die Nahe zu den schonen Stranden des Mar
Menor (3 km). Das warme Klima mit einer Durchschnittstemperatur von 18°C und mehr als
315 Sonnentagen im Jahr macht diese Stadt zu einem ausgezeichneten Ort zum Leben.

Vorteile
e Gemeinschaftspool E Parkplatz E Aufzug
" Garten [l Garage -~ Geschlossene Anlage

Was ist im Preis enthalten

E Parkplatz “E Abstellraum

=% Gemeinschaftspool " Garten

= Vorinstallierte Klimaanlage T Mobliertes Badezimmer
Galerie

e =






a0

&

2

p

P

P

B5-Vi-A

B5-V2-B

B5-V3-A

B5-¥4-B

B5-V5-A

B5-V6-B

Pokm 6

B6-V2-B

B6-V3-A

B6-V4-B

B6-VS-A

B6-V6-B

Powiar 7

B7-V1-A

B7-V2-B

B7-V3-A

B7-V4-B

B7-V5-A

B7-V6-B

PLANTA

BLANTA B
GROUND FLOOR

sLara sa
GROUND FLOOR

PLUNTA PEIMERA
FIRST FLOOR

PLNTAATICO
PENTHOUSE

SROUND FLOOR

BLANTA PRMER
FIRST FLOOR

PNERs
5T FLOOR

FLANTA ATICD
PENTHOUSE

PLANTA
LT
GROUND FLOOR

GROUND FLOOR

BLANTA PRMERS
FIRST FLOOR

PLANTS PRIVERS
FIRST FLOOR

FLOTA ATCD

FLTa ATCD
PENTHOUSE

87,61

87,61

88,29

88,29

28,29

88,29

90,59

87,41

87,41

87,41

87,41

TeRRAze
15,25
15,25
15,25

15,25

18,60
18,60
18,60
18,60

18,60

15,25
15,25
15,25
15,25
15,25

15,25

w0l
19,00

19,00

19,00

19,00

SOLARIUM

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

APARCAWIENTO
SOTAND.
BASEMENT
BASEMENT
SOTAND.
BASEMENT
OTAND
BASEMENT
SOTAND.
BASEMENT

7
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

BASEMENT

SOTAND.
BASEMENT

RCAMIENTO

soTAND
BASEMENT

soTaND
BASEMENT

SOTAND.
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT

SoTAND
BASEMENT

TRASTE

SGTAND.
BASEMENT

BASEMENT
SGTAND
BASEMENT
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT

BASEMENT

sGTaND
BASEMENT
SGTAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT
SGTAND
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

sorano
BASEMENT
sTang
BASEMENT
serano
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

SATAND
BASEMENT

SeTang
BASEMENT

235.900,00 €
234.900,00 €
219.900,00 €
VENDIDO
239.900,00 €

239.900,00 €

VENDIDA

VENDIDA
219.900,00€
241,400,00 €

VENDIDA

229.900,00 €
229.900,00 €
VENDIDO
209.900,00 €
237.900,00 €

237.900,00 €

1.

n

12

EH]

.

15

i

7

18

19

20

2

2

Porme 1

B1-V1-A

B1-V2B

B1-V3-A

B1-V4-B

B1-VS-A

B1V6-B.

B1-V7-A

B1-VEB

B2-V1-A

B2-V2-B

B2-V3-A

B2-V4-B

B2-V5-A

B2:-V6-B

B2-V7-A

B2-V8-B

Poeme 3

B3-Vi-A

B3-V2-B

B3.V3-A

B3-V4-B

B3-V5-A

B3-V6-B

B4-V1-A

B4-V2-B

B4-V3-A

B4-V4-B

B4-V5-A

B4-V6-B

P
GROUND FLOOR

GROUND FLOOR

FIRSTFLOOR.

RLIATA PRAERA
FiRSTFLOOR
PLANTASEGNDA

SECONG FLOOR
PLANTASEGNA

SECONO FLOOR

A 0o
PENTHOUSE

PENTHOUSE

PLVTA Bald
GROUND FLOOR
GROUND FLOOR

PLANTAPRIMERA

FIRST FLOOR

PLINTA SEGUNDA
SECOND FLOOR

PLINTA SEGUNDA
SECOND FLODR
punTe ATICO
PENTHOUSE

P anCa
PENTHOUSE

PLTA BiA
GROUND FLOGR
PuA A
GROUND FLOGR
PLANTA PRNER
FIRST FLOOR

PLANTA PRNERA
FIRST FLOOR

PLITA ATICD
PENTHOUSE

ST ATCO
PENTHOUSE

AL B
GROUND FLOOR.
LA A
GROUND FLOOR
PLANTA PRERA
FIRST FLOOR

SNt pRures
FIRST FLOOR

FLINTA ATIEO
PENTMOUSE

PLNTAATICO
House

133,30
140,15
133,30
133,30
133,30
133,30
133,30

133,30

140,15

133,30

133,30

135,85

133,30

135,85

133,30

127,50

88,29

88,29

88,29

88,29

88,29

88,29

88,29

15,60

19,15

23,

47,90
29,50
45,65
29,50

45,65

19,15
14,15
47,10
33,60
45,65
29,25
29,50

36,05

15,25
15,25

13,25

15,25
15,25
15,25
15,25
15,25

13,25

15,00

15,00

19,00

19,00

50,00

SOLARIUML

35,00

35,00

35,00

35,00

SOTAND.
BASEMENT
oTAND.
BASEMENT
SOTANO.
BASEMENT
soTaND.
BASEMENT
soTaND.
BASEMENT
soTaND.
BASEMENT
BASEMENT

soTAND
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

sOTAND
BASEMENT
soTang
BASEMENT
s0TAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT
OTAND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT

APARCAMIENTD.
Ca pan

SOTAND
BASEMENT
SOTAND

BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

soTaN0
BASEMENT

SoTAND
BASEMENT

soTano
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT
SOTANO

BASEMENT

BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

soTAND
BASEMENT
SOTNOD
BASEMENT
saTaND
BASEMENT
soTaND
BASEMENT

soTaND
BASEMENT

BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT
oTAND

BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

OTAND
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

soTAN
BASEMENT
sOTAN0
BASEMENT
saTAN
BASEMENT
soTang
BASEMENT
soTan
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

soTaND
BASEMENT

SoTang
BASEMENT

soTang
BASEMENT

SoLaND
BASEMENT
SOTAND
BASEMENT

SOTAND
BASEMENT

276.900,00 €
281.900,00 €
281.900,00 €
289.900,00 €
289.900,00 €
299.900,00 €
309.900,00 €

322.900,00 €

281.900,00 €
281.900,00 €
289.900,00 €
287.900,00 €
298,900,00 €
297.900,00 €
322.900,00 €

313.900,00 €

239.900,00 €
VENDIDA
229.900,00 €
229.900,00 €
246.900,00 €

246.900,00 €

238.400,00 €
238.400,00 €
227.400,00 €
227.400,00 €
243.400,00 €

243.400,00 €



Kasia Wabia

Aria Home Invest S.L.U

. +4860156 88 44 ARI A
(9 +34674 427308 — SPAIN —
4 hello@ariaspain.com

& www.ariaspain.com

Miembro de: Z RAICV

ap i% 4123




