



# San Pedro del Pinatar Wohnung in San Pedro del Pinatar

Angebotsnummer: 3955

## Ab 276900 €

\*Preis ohne Mehrwertsteuer



Fertigstellungstermin:



### **Immobilieninformationen**

**Typ:** Appartement

**Anzahl der Badezimmer:** 2 **Anzahl der Schlafzimmer:** 3

**Fläche:** 133.30 m<sup>2</sup>

Stadt: San Pedro del Pinatar



Immobilienbeschreibung

Moderne Wohnungen in San Pedro del Pinatar mit einer Größe von 86 bis 140 m². Jede bietet 2 oder 3 geräumige Schlafzimmer und 2 voll ausgestattete Bäder. Große Terrassen (15-50 m²) erlauben es Ihnen, die Sonne zu genießen. Einige Wohnungen haben Zugang zu privaten Gärten von 15-25 m² oder einem Solarium.

Die Wohnungen sind komfortabel eingerichtet – mit vorinstallierter Klimaanlage, Innen- und Außenbeleuchtung. Als zusätzlichen Bonus haben Sie Zugang zu einem Swimmingpool sowie zu Abstellräumen und Tiefgaragenplätzen.

San Pedro del Pinatar, an der malerischen Costa Calida gelegen, bietet alle Annehmlichkeiten wie Geschäfte, Bars und Supermärkte sowie die Nähe zu den schönen Stränden des Mar Menor (3 km). Das warme Klima mit einer Durchschnittstemperatur von 18°C und mehr als 315 Sonnentagen im Jahr macht diese Stadt zu einem ausgezeichneten Ort zum Leben.



#### **Vorteile**

Gemeinschaftspool

Parkplatz
Garage

Aufzug

Geschlossene Anlage



#### Was ist im Preis enthalten

Parkplatz

🐚 Garten

Gemeinschaftspool

Vorinstallierte Klimaanlage

Abstellraum

🖺 Garten

Möbliertes Badezimmer



#### Galerie















/	PORTAL 5	PLANTA FLOOR	DORMITORIOS BEDROCIMS	BAÑOS BATHS	SUP. CONST. BUILT AREA	TERRAZA TERRACE	JARDÍN GARDEN	SOLARIUM SOLARIUM	APARCAMIENTO CAR PARK	TRASTERO WAREHOUSE	PRECIO PRICE
29	B5-V1-A	PLANTA BUA GROUND FLOOR	2	2	87,61	15,25	19,00		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	235.900,00
30	B5-V2-B	PLANTA BAJA GROUND FLOOR	2	2	87,61	15,25	19,00		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	234.900,00
31	B5-V3-A	FLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	2	2	88,29	15,25			SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	219.900,00
32	B5-V4-B	FLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	2	2	88,29	15,25		-	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	VENDIDO
33	B5-V5-A	PLINTA ATICO PENTHOUSE	2	2	88,29	15,25		35,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	239.900,00
34	B5-V6-B	PLINTA ATICO PENTHOUSE	2	2	88,29	13,25	-	35,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	239.900,00
,	PORTAL 6	PLANTA FLOOR	DORMITORIOS BEDROOMS	BAÑOS BATHS	SUP. CONST. BUILT AREA	TERRAZA TERRACE	:ARDÍN GARDEN	SOLARIUM SOLARIUM	APARCAMIENTO CAR PARK	TRASTERO WAREHOUSE	PRECIO PRICE
35	B6-V2-B	PLANTA BAJA GROUND FLOOR	2	2	90,59	18,60	32,72	-	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	VENDIDA
36	B6-V3-A	PLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	2	2	87,41	18,60		-	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	VENDIDA
37	B6-V4-B	PLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	2	2	87,41	18,60			SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	219.900,00€
38	B6-V5-A	PLANTA ATICO PENTHOUSE	2	2	87,41	18,60		35,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	241.400,00
39	B6-V6-B	PLINTA ATICO PENTHOUSE	2	2	87,41	18,60		35,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	VENDIDA
,	PORTAL 7	PLANTA FLOOR	DORMITORIOS BEDROGMS	BAROS BATHS	SUP. CONST. BUILT AREA	TERRAZA TERRACE	JARDÍN GARDEN	SOLARIUM SOLARIUM	APARCAMIENTO CAR PARK	TRASTERO WAREHOUSE	PRECIO PRICE
40	B7-V1-A	PLANTA BAJA GROUND FLOOR	2	2	84,56	15,25	19,00		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	229.900,00
41	B7-V2-B	PLANTA SAIA GROUND FLOOR	2	2	84,56	15,25	19,00		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	229.900,00
42	B7-V3-A	FLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	2	2	84,56	15,25			SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	VENDIDO
43	B7-V4-B	PLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	2	2	84,56	15,25			SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	209.900,00
44	B7-V5-A	PLANTA ATICO PENTHOUSE	2	2	84,56	15,25		35,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	237.900,00 €
45	B7-V6-B	PLANTA ATICO PENTHOUSE	2	2	84,56	15,25		35,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	237.900,00

BOOM 1 N. 11074 ROBBITTORING RIDGE SIR. TERRITA HERBY COLUMN INDECLUENCE TRAFFICO MACCIONAL											
	POPIAL T	PLANTA FLOOR	DORMITORIOS SEDRICIAS	BAROS BATHS	SUP. CONST. BULTAREA	TERRAZA TERRACE	JARDÍN GARDEN	SOLARIUM SOLARIUM	APARCAMIENTO CAR PARK	TRASTERO WAREHOUSE	PRECIO PRICE
1	B1-V1-A	PLANTA BAIA GROUND FLOOR	3	2	133,30	15,60	15,00		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	276.900,00 €
2	B1-V2-B	PLANTA BAJA GROUND FLOOR	3	2	140,15	19,15	15,00		SÖTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	281.900,00 €
3	B1-V3-A	PLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	3	2	133,30	33,85	-		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	281.900,00 €
4	B1-V4-B	PLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	3	2	133,30	47,90	-		SÖTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	289.900,00 €
5	B1-V5-A	FLANTA SEGUNDA SECOND FLOOR	3	2	133,30	29,50	-	-	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	289.900,00 €
6	B1V6-B	FLANTA SEGUNDA SECOND FLOOR	3	2	133,30	45,65	-	-	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	299.900,00 €
7	B1-V7-A	PENTA ATICO PENTHOUSE	3	2	133,30	29,50	-	50,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	309.900,00 €
8	B1-V8-B	PLANTA ATICO PENTHOUSE	3	2	133,30	45,65	-	50,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	322.900,00 €
	Portal 2	PLANTA FLOOR	DORMITORIOS	BAÑOS	SUP. CONST.	TERRAZA TERRACE	JARDÍN GARDEN	SOLARIUM	APARCAMIENTO	TRASTERO WAREHOUSE	PRECIO PRICE
9	B2-V1-A	PLANTA BALIA	BEDROOMS 3	BATHS 2.	140,15	19,15	15,00	SOLARIUM	CAR PARK SÓTANO	SÓTANO BASEMENT	281.900,00 €
10	B2-V2-B	GROUND FLOOR  PLANTA BAJA	3	2	133,30	14,15	15,00		SÓTANO	SOTANO	281.900,00 €
11	B2-V3-A	GROUND FLOOR  FLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	3	2	133,30	47,10			BASEMENT SÓTANO	BASEMENT SÓTANO	289.900,00 €
12	B2-V4-B	PLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	3	2	135,85	33,60			SÓTANO	SÓTANO	287.900,00 €
13	B2-V5-A	PLANTA SEGUNDA	3	2	133,30	45,65			SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	298.900,00 €
14	B2-V6-B	PLANTA SEGUNDA SECOND FLOOR	3	2	135,85	29,25			SÓTANO	SÓTANO	297.900,00 €
15	B2-V7-A	PLANTA ATICO	3	2	133,30	29,50		50,00	BASEMENT SÓTANO	SÓTANO	322,900,00 €
16	B2-V8-R	PLANTA ATICO	3	2	127,50	36,05		50,00	SÓTANO	SÓTANO	313.900,00 €
		PENTHOUSE	-		,	,		,	BASEMENT	BASEMENT	313,700,00 0
	PORTAL 3	PLANTA FLOOR	DORMITORIOS BEDROOMS	BAÑOS BATHS	SUP. CONST. BUILT AREA	TERRAZA TERRACE	:ARDÍN GARDEN	SOLARIUM SOLARIUM	APARCAMIENTO CAR PARK	TRASTERO WAREHOUSE	PRECIO PRICE
17	B3-V1-A	PLANTA BUA GROUND FLOOR	2	2	87,61	15,25	19,00		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	239.900,00 €
18	B3-V2-B	PLANTA BAJA GROUND FLOOR	2	2	87,61	15,25	19,00		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	VENDIDA
19	B3-V3-A	PLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	2	2	88,29	15,25	-		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	229.900,00 €
20	B3-V4-B	PLANTA PRIHERA FIRST FLOOR	2	2	88,29	15,25	-		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	229.900,00 €
21	B3-V5-A	PLANTA ATICO PENTHOUSE	2	2	88,29	15,25		35,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	246.900,00 €
22	B3-V6-B	PLANTA ATICO PENTHOUSE	2	2	88,29	13,25		35,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	246.900,00 €
		PLANTA	DOBMITORIOS	E 8480	g SUP.	TERRAT	MEDIN	SOLARIUM	APARCAMIENTO	TRASTERO	PRECIO
	PORTAL Y	FLOOR	DORMITORIOS BEDROOMS		BOILT MALE	TERRAZ. TERRACE		SOLARIUM	CAR PARK	TRASTERO WAREHOUSE	PRECIO PRICE
23	B4-V1-A	PLANTA BAIA GROUND FLOOR	2	2	87,61	15,25	19,00		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	238.400,00 €
24	B4-V2-B	GROUND FLOOR	2	2	87,61	15,25	19,00	-	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	238.400,00 €
25	B4-V3-A	FIRST FLOOR	2	2	88,29	15,25	-		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	227.400,00 €
26	B4-V4-B	PLANTA PRIMERA FIRST FLOOR	2	2	88,29	15,25	-		SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	227.400,00 €
27	B4-V5-A	PLANTA ATICO PENTHOUSE	2	2	88,29	15,25	-	35,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	243.400,00 €
28	B4-V6-B	PLANTA ATICO PENTHOUSE	2	2	88,29	13,25	-	35,00	SÓTANO BASEMENT	SÓTANO BASEMENT	243.400,00 €

# Kasia Wabia

#### Aria Home Invest S.L.U



+34 674 427 308

hello@ariaspain.com

www.ariaspain.com







